page
2

	QUỐC HỘI KHOÁ XI

Kỳ họp thứ 10

ĐOÀN THƯ KÝ KỲ HỌP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 6 tháng 11 năm 2006

Kính gửi: Các vị đại biểu Quốc hội,
Trên cơ sở đề nghị của Chính phủ, để phục vụ tốt cho Hội nghị APEC, theo chỉ đạo của Đoàn Chủ tịch, Đoàn thư ký kỳ họp xin được điều chỉnh thời gian nghỉ họp Quốc hội như sau: thời gian nghỉ sẽ bắt đầu từ Thứ bảy, 11-11-2006 đến Thứ hai, 20-11-2006 (theo lịch cũ là nghỉ từ Thứ bảy, 11-11-2006 đến Chủ nhật, 19-11-2006).
Chương trình làm việc kỳ họp thứ 10, Quốc hội khoá XI giai đoạn 2 được điều chỉnh lùi lại một ngày, cụ thể như dưới đây:
Từ thứ bảy, 11-11-2006 đến thứ hai, 20-11-2006:

Quốc hội nghỉ (để các đồng chí lãnh đạo nhà nước

 tập trung cho việc tổ chức Hội nghị APEC).
Thứ ba, ngày 21-11-2006  và thứ tư, ngày 22-11-2006

- Biểu quyết thông qua Luật đưa người lao động đi làm việc ở nước ngoài.

- Biểu quyết thông qua Luật bình đẳng giới.

- Biểu quyết thông qua Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Bộ luật lao động.

- Biểu quyết thông qua Luật hiến, lấy, ghép mộ, bộ phận cơ thể người.

- Biểu quyết thông qua Luật dạy nghề.

- Biểu quyết thông qua Luật thể dục, thể thao.

- Biểu quyết thông qua Luật quản lý thuế.

- Biểu quyết thông qua Luật đê điều.

- Biểu quyết thông qua Luật chuyển giao công nghệ.

- Biểu quyết thông qua Luật cư trú.

- Biểu quyết thông qua Luật công chứng.

Thứ năm, ngày 23-11-2006 (Truyền hình trực tiếp)
- Bộ trưởng Bộ nông nghiệp và phát triển nông thôn Cao Đức Phát trình bày Báo cáo của Chính phủ về việc thực hiện Nghị quyết của Quốc hội về dự án trồng mới 5 triệu ha rừng.

- Ủy viên Ủy ban thường vụ Quốc hội Lê Quang Bình trình bày Báo cáo ý kiến của Ủy ban thường vụ Quốc hội về việc thực hiện Nghị quyết của Quốc hội về dự án trồng mới 5 triệu ha rừng.

- Thảo luận ở hội trường về việc thực hiện dự án trồng mới 5 triệu ha rừng.

Thứ sáu, ngày 24-11-2006 (Truyền hình trực tiếp)
- Tổng thư ký Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Huỳnh Đảm trình bày Báo cáo tổng hợp kiến nghị của cử tri.

- Nghe báo cáo kết quả giải quyết kiến nghị của cử tri và trả lời chất vấn của đại biểu Quốc hội.

Thứ bảy, ngày 25-11-2006 (Truyền hình trực tiếp)
- Tiếp tục nghe báo cáo kết quả giải quyết kiến nghị của cử tri và trả lời chất vấn của đại biểu Quốc hội.

Chủ nhật, ngày 26-11-2006

Quốc hội nghỉ.

Thứ hai, ngày 27-11-2006 (Truyền hình trực tiếp)
- Tiếp tục nghe báo cáo kết quả giải quyết kiến nghị của cử tri và trả lời chất vấn của đại biểu Quốc hội.

Thứ ba, ngày 28-11-2006

- Phó Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ ngoại giao Phạm Gia Khiêm trình bày báo cáo của Chính phủ về công tác đối ngoại năm 2006.

- Chủ nhiệm Uỷ ban đối ngoại của Quốc hội Vũ Mão trình bày Báo cáo thẩm tra báo cáo trên.

- Xem xét một số vấn đề quan trọng khác.

Thứ tư, ngày 29-11-2006
- Xem xét một số vấn đề quan trọng khác.

Thứ năm, ngày 30-11-2006

Sáng: (Truyền hình trực tiếp)
- Biểu quyết thông qua Nghị quyết về Chương trình xây dựng luật, pháp lệnh năm 2007.

- Biểu quyết thông qua Nghị quyết về chương trình giám sát của Quốc hội năm 2007.

- Biểu quyết thông qua Nghị quyết giám sát chuyên đề (nếu có).

- Biểu quyết thông qua Nghị quyết về nhiệm vụ năm 2007.

- Chủ tịch Quốc hội bế mạc kỳ họp.

   Quốc hội làm lễ chào cờ.

Chiều:
- Dự phòng.

Thời gian làm việc :
Buổi sáng : Từ 8 giờ 00 đến 11 giờ 30

Buổi chiều : Từ 14 giờ 00 đến 17 giờ 00.
Đoàn thư ký kỳ họp xin trân trọng báo cáo đến các vị đại biểu Quốc hội.

ĐOÀN THƯ KÝ KỲ HỌP